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Türkiye’nin bitki örtüsü 
 

Aşağıdaki soruları kitabın ilgili sayfasına bakarak cevaplandırınız. 

1-Ülkemizde bitki örtüsünün çok çeşitli olmasındaki en önemli etken nedir? 

2-Relikt(kalıntı) bitki ne demektir, açıklayınız. 

3-Relikt bitkilere ülkemizden örnekler veriniz. 

4-Endemik bitki ne demektir, açıklayınız. 

5-Endemik bitkiler ülkemizin hangi alanlarında yoğunluk göstermektedir? 

6-Ülkemizde var olan başlıca bitki formasyonlarını belirtiniz. 

7-Ülkemizin orman alanları özellikle hangi bölgelerde yoğunluk kazanmıştır? 

8-Ihlamur ağacı özellikle hangi bölge ormanları arasında yaygınlık gösterir? 

9-Yükselti ile ağaç çeşitliliği arasından nasıl bir bağlantı vardır? 

10- Orman üst sınırı kavramını açıklayınız 

11- Bölgelere göre orman üst sınırı yükseltileri değişir mi? Değişim nasıl olur? 

12-Akdeniz bölgesinde var olan ormanları oluşturan ağaçlara örnekler veriniz. 

13- “Kuzey Anadolu ormanlarının” kapladığı alanlarda il bazında en yoğun orman 
varlığına sahip olan ilimiz hangisidir? 

14-“Batı Anadolu ormanlarının” kapladığı alanlarda il bazında en yoğun orman 
varlığına sahip olan ilimiz hangisidir? 

15-“Akdeniz kıyı ormanlarının” kapladığı alanlarda il bazında en yoğun orman 
varlığına sahip olan ilimiz hangisidir? 

16- İç Anadolu, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde orman varlığını 
nispeten düşüktür. Bu alanlarda var olan ormanlar dağlık bölgelerde toplanmıştır. 
Niçin? 

17-Maki bitki örtüsünü açıklayınız, özelliklerini belirtiniz 

18-Maki bitki örtüsü ülkemizin hangi bölgelerinde yaygındır? 

19-Garig bitki örtüsünü açıklayınız, özelliklerini belirtiniz 

20-Garig bitki örtüsü ülkemizin hangi bölgelerinde yaygındır? 
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21- Psödomaki bitki örtüsünü açıklayınız, özelliklerini belirtiniz 

22-Psödomaki bitki örtüsü ülkemizin hangi bölgelerinde yaygındır? 

23-Türkiye’de  ot formasyonunu grubundan hangi türler vardır? 

24-Bozkır ile antropojen bozkır arasında ki farkı belirtiniz. 

25- Bozkır bitki örtüsünü açıklayınız, özelliklerini belirtiniz. 

26- Bozkır bitki örtüsü ülkemizin hangi bölgelerinde yaygındır? Niçin? 

27-Çayır bitki örtüsünü açıklayınız, özelliklerini belirtiniz 

28-Çayır bitki örtüsü ülkemizin hangi bölgelerinde yaygındır? 

29-Alpin çayırları genellikle hangi yükseltiden sonra başlar? 

30-Ot formasyonları ile hayvancılık arasında bir ilişki var mıdır? Açıklayanız 
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